



FE - 1910

Fecha Emisión: 2025-10-24

Fecha Validación DIAN: 2025-10-24
Hora Validación DIAN: 14:11:06

NIT: 1118283819-8 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764076493431
de 2024-08-04, Prefijo: FE, Rango 1 Al 10000 - Vigencia Desde: 2024-08-04 Hasta: 2026-08-04
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CR 9 13 A 12 LC 114 - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - 3154550033
E-mail: perezvelezcontadores@hotmail.com

CC o NIT: 9010215697-
Cliente: "PACIFICA ENERGY S.A.S E.S.P"
Régimen: No Responsable de IVA
Obligación: No responsable
Dirección: CL PASEO BOLICAR CA 36 A
Ciudad: Cali - Colombia
Teléfono: 3214272831
Email: pacificaenergysas@gmail.com

Forma de Pago: Contado
Medio de Pago: Efectivo
Plazo Para Pagar: 0 Dias
Fecha Vencimiento: 2025-10-24



#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA/IC	Dcto	%	Val. Item
1	000059	volqueta de malla p	20.00	Unidad	4,201.68	798.32	0.00	0.00	84,033.61
2	000197	billettera con reloj encartonado	10.00	Unidad	4,201.68	798.32	0.00	0.00	42,016.81
3	000198	carro mezclador peque?o	6.00	Unidad	5,882.35	1,117.65	0.00	0.00	35,294.12
4	000199	raqueta infantil pelota	12.00	Unidad	4,201.68	798.32	0.00	0.00	50,420.17
5	000200	tablet 8.5 lcd	12.00	Unidad	5,042.02	957.98	0.00	0.00	60,504.20
6	000011	balon cocido pequeÃ±o	15.00	Unidad	5,042.02	957.98	0.00	0.00	75,630.25
7	000015	helice luz bolsa	22.00	Unidad	3,193.28	606.72	0.00	0.00	70,252.10
8	000061	reloj encartonado infantil	16.00	Unidad	3,193.28	606.72	0.00	0.00	51,092.44
9	000202	carro x 6 caja	10.00	Unidad	2,941.18	558.82	0.00	0.00	29,411.76
10	000086	carro buggy pila caja p?o	10.00	Unidad	5,042.02	957.98	0.00	0.00	50,420.17
11	000204	carro control remoto encartonado sencillo	5.00	Unidad	5,882.35	1,117.65	0.00	0.00	29,411.76
12	000205	slime capi tarro largo	10.00	Unidad	4,621.85	878.15	0.00	0.00	46,218.49
13	000037	moto x 2 encartonada	6.00	Unidad	4,201.68	798.32	0.00	0.00	25,210.08
14	000206	carro impulsar x 6 caja	10.00	Unidad	3,193.28	606.72	0.00	0.00	31,932.77
15	000207	trompo bley bley carton	10.00	Unidad	4,033.61	766.39	0.00	0.00	40,336.13
16	000208	mu?eca sofí caja x 1	12.00	Unidad	3,781.51	718.49	0.00	0.00	45,378.15
17	000209	maleta pasta accesorios p?a	12.00	Unidad	5,462.18	1,037.82	0.00	0.00	65,546.22
18	000210	carriel infantil sencillo	12.00	Unidad	3,193.28	606.72	0.00	0.00	38,319.33
19	000211	juego de osito carton maqui	12.00	Unidad	3,781.51	718.49	0.00	0.00	45,378.15
20	000212	juego de te infantil carton p?o	3.00	Unidad	4,621.85	878.15	0.00	0.00	13,865.55
21	000189	vajilla tula p?a	10.00	Unidad	5,462.18	1,037.82	0.00	0.00	54,621.85



FE - 1910

Fecha Emisión: 2025-10-24

Fecha Validación DIAN: 2025-10-24
Hora Validación DIAN: 14:11:06

NIT: 1118283819-8 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764076493431
de 2024-08-04, Prefijo: FE, Rango 1 Al 10000 - Vigencia Desde: 2024-08-04 Hasta: 2026-08-04
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CR 9 13 A 12 LC 114 - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - 3154550033
E-mail: perezvelezcontadores@hotmail.com

Impuestos				Retenciones				Totales	
Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Concepto	Valor
IVA	84,033.61	19.00%	15,966.39					Nro Lineas:	21
IVA	42,016.81	19.00%	7,983.19					Base:	985,294.12
IVA	35,294.12	19.00%	6,705.88					Impuestos:	187,205.88
IVA	50,420.17	19.00%	9,579.83					Retenciones:	0.00
IVA	60,504.20	19.00%	11,495.80					Descuentos En Lineas:	0.00
IVA	75,630.25	19.00%	14,369.75					Descuentos Globales:	0.00
IVA	70,252.10	19.00%	13,347.90					Total Factura - Descuentos:	1,172,500.00
IVA	51,092.44	19.00%	9,707.56					Total Factura:	1,172,500.00
IVA	29,411.76	19.00%	5,588.24						
IVA	50,420.17	19.00%	9,579.83						
IVA	29,411.76	19.00%	5,588.24						
IVA	46,218.49	19.00%	8,781.51						
IVA	25,210.08	19.00%	4,789.92						
IVA	31,932.77	19.00%	6,067.23						
IVA	40,336.13	19.00%	7,663.87						
IVA	45,378.15	19.00%	8,621.85						
IVA	65,546.22	19.00%	12,453.78						
IVA	38,319.33	19.00%	7,280.67						
IVA	45,378.15	19.00%	8,621.85						
IVA	13,865.55	19.00%	2,634.45						
IVA	54,621.85	19.00%	10,378.15						

NOTAS:

SON: UN MILLÓN CIENTO SETENTA Y DOS MIL QUINIENTOS PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*****.